
Uchwała 10/99
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 15 kwietnia 1999 roku

w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu powiatu lubańskiego 
na 1999 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 126 
ustawy z dnia  26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1014 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje :

§ 1 

Uchwala się szczegółowy podział dochodów i wydatków budżetu powiatu na 
1999 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikom  jednostek  organizacyjnych 
powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 1999roku.

Członkowie Zarządu :

1) Tomiczek Mariusz ..............................

2) Maliszewska Maria ............................

3) Bukiewicz Zbigniew ..........................

4) Matkowski Stanisław .........................

5) Szereniuk Zbigniew ...........................


